              新园店装修活动总结
【活动时间】2017年6月23日~6月25日（3天）

【参与门店】高新片新园店  
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	15265.58
	300
	5384.98
	35.2%
	  50.8

	去年同期
	  11194.8
	    210
	   4013.31
	   35.8%
	  53.3

	增长额
	  9668.22
	    90
	  1281.67
	   -0.6%
	  -2.5

	增幅
	   86.3 %
	   42.8%
	   31.9 %
	  -1.6%
	 -4.6%


	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	客单

	活动期间日均
	5088.5
	100
	 1794.9
	50.8

	上月日均
	5444.2
	103.5
	 1779
	52.5

	增长额
	-355.7
	-3.5
	15.9
	-1.2

	增幅
	-6.5%
	-3.38
	 0.89%
	-2.28%


【活动优点】

买省比较稀客

保健品中药折扣力度合理
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	   一般
	

	2、现场氛围方面
	  较好
	

	3、人员培训方面
	活动前已培训
	

	4、货品方面
	比较充足
	

	5、活动类型
	
	


                                                                     2017.6月27日

                                                                         罗婷
